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19 de Diciembre del 2022 
Señores. 	 
Compras Públicas         
Municipalidad de Pococí  
S.D 
 
Estimados Compañeros: 
 
[image: ]Siendo que para el procedimiento 2022LA-000061-0032000702, ARRENDAMIENTO DE UNA SOLUCIÓN DE SEGURIDAD PERIMETRAL PARA LA PROTECCIÓN Y MEJORAS DE LA INFRAESTRUCTURA DE SERVIDORES MUNICIPALES EXISTENTES, se presentó un único oferente: COMPONENTES EL ORBE – 3-101-111502 y que este satisface en lo técnico lo solicitado por TECNOLOGIAS DE INFORMACION como se muestra en la tabla adjunta, se recomienda adjudicar a COMPONENTES EL ORBE – 3-101-111502 únicamente el ítem correspondiente a adquisición de un sistema de seguridad informática perimetral que sea del tipo Administración Unificada de Amenazas (UTM por sus siglas en inglés), Con las tres actividades descritas en el cartel ya que cumple fielmente con los criterios propios del proceso en cuestión, y a la vez en su condición de único oferente resulta ser la oferta más ventajosa para la Municipalidad de Pococí, obteniendo la mayor puntuación según el sistema de evaluación señalado en el cartel.  
	 N° 
	Oferente 
	Precio 
	Experiencia 
	Emp. Local 
	Entrega 
	Total 

	1 
	COMPONENTES EL 
ORBE          
3-101-111502 
	50% 
	30% 
	0 
	10 
	90% 


Respecto al ítem #2, el mismo no se adjudica ya que supera el monto que estaba destinado para este fin. 
Se aclara que la revisión efectuada por esta unidad administrativa se ajusta propiamente a los aspectos técnicos indicados en el cartel y se emite el siguiente criterio a solicitud del interesado, Sin más por el momento y a sus órdenes se suscribe, 
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Atentamente, 
   
[image: ]Lic. Jorge Hodgson Quinn 
[image: ]Coordinador de Tecnologías de Información 
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